Acompañar a los miembros de la Junta Departamental en las audiencias concedidas 

por el Ing. Juan Carlos Baruja Fernández, Ministro de Urbanismo, Vivienda y 

Hábitat (MUVH), y la Dra. María Teresa Barán Wasilchuk, Ministra de Salud.

1.614.404 1168 - 24/06/2025 1205 - 27/06/2025

10.063.118

16) TOTAL VIÁTICOS: GUARANÍES DIEZ MILLONES SESENTA Y TRES MIL CIENTO DIECIOCHO.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(17) Firma del Funcionario Responsable del Área de Administración y Finanzas